части ежегодного членского взноса за период членства 2023 год, 2024 год и 2025 год в размере 223 

000 (Двести двадцать три тысячи) рублей. 

4. Индивидуального предпринимателя Промышляеву Марию Аркадьевну, ИНН 

781712952587, от уплаты ежегодного членского взноса за период членства январь - декабрь 2025 года 

в размере 120 000 (Сто двадцать тысяч) рублей. 

5. Общество с ограниченной ответственностью «Авангард», ИНН 7840079665, от уплаты 

ежегодного членского взноса за период членства январь - декабрь 2025 года в размере 120 000 (Сто 

двадцать тысяч) рублей. 

6. Общество с ограниченной ответственностью «КОНСТРУКТИВ», ИНН 3025035875, от 

уплаты части ежегодного членского взноса за период членства январь – декабрь 2025 года в размере 

60 000 (Шестьдесят тысяч) рублей. 

7. Общество с ограниченной ответственностью «Инжтехстрой», ИНН 7811804647, от

[...]

уплаты части ежегодного членского взноса за период членства январь – декабрь 2025 года в размере 

60 000 (Шестьдесят тысяч) рублей. 

8. Общество с ограниченной ответственностью «ТЕХНОЛОГИИ СТО», ИНН 

7811778154, от уплаты части ежегодного членского взноса за период членства январь – декабрь 2025 

года в размере 75 000 (Семьдесят пять тысяч) рублей. 

9. Общество с ограниченной ответственностью «ДКД», ИНН 7810776796, от уплаты части 

ежегодного членского взноса за период членства январь – декабрь 2025 года в размере 60 000 

(Шестьдесят тысяч) рублей. 

3. Об освобождении членов Ассоциации от уплаты ежегодного целевого взноса на нужды